1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2022  № 2328
городской округ Домодедово
Об установлении тарифов на услуги (работы),

оказываемые (выполняемые) на платной основе

Муниципальным автономным учреждением
городского округа Домодедово

«Городской стадион «Авангард»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 02.06.2014 № 1-4/588 «Об утверждении порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) на платной основе Муниципальным автономным учреждением городского округа Домодедово «Городской стадион «Авангард»  согласно приложениям № 1-3.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 01.09.2021 № 1932 «Об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) на платной основе Муниципальным автономным учреждением городского округа Домодедово «Городской стадион «Авангард».

3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.

Глава городского округа

                                М.А. Ежокин